
国交省より指導が入っております。駐車台数制限に御協力を御願いします

宇治川グランドへは国道２４号線ファミリーマート横の路地からの進入は禁止です

国道１号線か新堀川通より東行にて進入していただくよう御協力を御願いします

※

:

：

西京少年野球会携帯　　０９０－６９０５－６３０７

各チーム、コロナ感染予防対策を御願い致します

宇治川グランドへの進入の際は最徐行願います。土手上は歩行者優先です。

宇治川グランド・西京面へは奥のスロープから進入願います。手前スロープからの進入は厳禁です。

駐車車両は必ず駐車証の掲示を御願い致します。本部にて配布させていただきます。＜チーム５台制限有＞

※

※

※

B-3

B-4

B-5

B-6 :

　　　運営車担当

市長杯・理Ｂ・理℃

令和５年１０月１４日（土）

午前７時

宇治川

西京ビッグスターズ

主催：西京少年野球会

試合・審判予定スケジュール

　大会名

日程

グランド道具持参時間

　　　グランド名

大会名 開始時間 １塁側 得点

桂東 本部

本部

松陽 本部
３対３

8:30

10:00

３塁側

市

球審

１塁審 ３塁審

理Ｂ

1 3

大宅アトムズ

本部

A-1

A-2

２対１６
本部

市

14:00

A-3

A-4

A-5

下京ベースボール
　　　　　渉成雅

桂友クラブ 松尾クラブ

樫原クラブ 桂友クラブ

Ｓ＆Ｆ

:

１対４

:

樫原
２対１

本部

桂友

本部

＜連絡メモ＞

B-1

B-2

A-6

11:30

理Ｃ

2524

西京ビッグスターズ 　スポーツ少年団
　　　　御蔵山


